
UCHWAŁA NR  LII/249/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. 
Dz. U. z 2022 r poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz.1087, poz. 1161, poz. 1383)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           25 903 671,67 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          21 370 346,73 zł 

- majątkowe w wysokości                      4 533 324,94 zł, 

b) wydatki budżetu:                             29 917 358,82  zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                            21 358 643,57 zł 

- majątkowe w wysokości                        8 558 715,25 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2022 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi 4 013 687,15 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  3 549 023,45 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 416 428,44 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 48 235,26 zł, 

§ 6. Dokonuje się zmian w środkach wyodrębnionych w budżecie do dyspozycji sołectw na 2022 rok 
zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   440 258,00    0,00   78 500,00   518 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   374 250,00    0,00   73 500,00   447 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

  280 750,00    0,00   30 000,00   310 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   91 000,00    0,00   43 500,00   134 500,00

70095 Pozostała działalność   55 000,00    0,00   5 000,00   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   19 000,00    0,00   5 000,00   24 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 5 667 033,50    0,00   60 753,00  5 727 786,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  771 625,00    0,00   60 753,00   832 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   752 485,00    0,00   57 942,00   810 427,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   1 801,00    0,00    113,00   1 914,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   9 875,00    0,00   2 698,00   12 573,00

801 Oświata i wychowanie   175 785,00    0,00   15 954,00   191 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   121 347,42    0,00   15 954,00   137 301,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   15 954,00   15 954,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LII/249/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 12 sierpnia 2022 r. - plan dochodów budżetu Gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 1



 16 019 632,12    0,00   155 207,00  16 174 839,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 065 593,00    0,00   163 939,00  1 229 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 065 593,00    0,00   163 939,00  1 229 532,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   26 727,00    0,00   4 433,88   31 160,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  26 727,00    0,00   4 433,88   31 160,88

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

  26 727,00    0,00   4 433,88   31 160,88

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 038 866,00    0,00   159 505,12  1 198 371,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 038 866,00    0,00   159 505,12  1 198 371,12

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

 1 038 866,00    0,00   159 505,12  1 198 371,12

758 Różne rozliczenia   54 325,00 -  7 128,56    0,00   47 196,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   54 325,00 -  7 128,56    0,00   47 196,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6330
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  54 325,00 -  7 128,56    0,00   47 196,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 469 723,50    0,00   6 270,00  1 475 993,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 469 723,50    0,00    0,00  1 469 723,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 469 723,50    0,00   6 270,00  1 475 993,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 469 723,50    0,00    0,00  1 469 723,50

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

   0,00    0,00   6 270,00   6 270,00

 4 036 244,50 -  7 128,56   170 209,00  4 199 324,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 663 176,50    0,00   163 939,00  2 827 115,50

 20 055 876,62 -  7 128,56   325 416,00  20 374 164,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 663 176,50    0,00   163 939,00  2 827 115,50

 5 159 288,31    0,00    0,00  5 159 288,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 159 288,31    0,00    0,00  5 159 288,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 2



  36 219,30    0,00    0,00   36 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  334 000,00    0,00    0,00   334 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  370 219,30    0,00    0,00   370 219,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 21 215 139,73    0,00   155 207,00  21 370 346,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 370 244,50 -  7 128,56   170 209,00  4 533 324,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 663 176,50    0,00   163 939,00  2 827 115,50

 25 585 384,23 -  7 128,56   325 416,00  25 903 671,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 663 176,50    0,00   163 939,00  2 827 115,50

 

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Plan dochodów ogółem

 

majątkowe

bieżące

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 991 285,31   207 785,31   207 785,31    0,00   207 785,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 783 500,00  1 783 500,00  1 622 235,56    0,00    0,00

zmniejszenie -  179 168,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  179 168,69 -  179 168,69 -  166 060,69    0,00    0,00

zwiększenie   163 939,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   163 939,86   163 939,86   163 939,86    0,00    0,00

po zmianach  1 976 056,48   207 785,31   207 785,31    0,00   207 785,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 768 271,17  1 768 271,17  1 620 114,73    0,00    0,00

przed zmianą   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00   60 235,56    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 434,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 434,48 -  4 434,48 -  4 434,48    0,00    0,00

zwiększenie   4 434,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 434,48   4 434,48   4 434,48    0,00    0,00

po zmianach   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00   60 235,56    0,00    0,00

przed zmianą   26 726,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 726,40   26 726,40   26 726,40    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 434,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 434,48   4 434,48   4 434,48    0,00    0,00

po zmianach   31 160,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 160,88   31 160,88   31 160,88    0,00    0,00

przed zmianą   33 509,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 509,16   33 509,16   33 509,16    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 434,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 434,48 -  4 434,48 -  4 434,48    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 074,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   29 074,68   29 074,68   29 074,68    0,00    0,00

przed zmianą  1 722 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 722 500,00  1 722 500,00  1 562 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  174 734,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  174 734,21 -  174 734,21 -  161 626,21    0,00    0,00

zwiększenie   159 505,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 505,38   159 505,38   159 505,38    0,00    0,00

po zmianach  1 707 271,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 707 271,17  1 707 271,17  1 559 879,17    0,00    0,00

przed zmianą   160 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 500,00   160 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 108,00 -  13 108,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 392,00   147 392,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   647 446,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   647 446,75   647 446,75   647 446,75    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   159 505,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 505,38   159 505,38   159 505,38    0,00    0,00

po zmianach   806 952,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   806 952,13   806 952,13   806 952,13    0,00    0,00

przed zmianą   914 553,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   914 553,25   914 553,25   914 553,25    0,00    0,00

zmniejszenie -  161 626,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  161 626,21 -  161 626,21 -  161 626,21    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   752 927,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   752 927,04   752 927,04   752 927,04    0,00    0,00

przed zmianą   696 980,00   296 980,00   296 980,00    0,00   296 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   691 980,00   291 980,00   291 980,00    0,00   291 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   696 980,00   296 980,00   296 980,00    0,00   296 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   691 980,00   291 980,00   291 980,00    0,00   291 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   400 000,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i
3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

400

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LII/249/2022 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 12 sierpnia 2022 r. - plan wydatków budżetu Gminy na rok 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 448 573,30   296 955,30   218 955,30   6 701,00   212 254,30   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 151 618,00  3 151 618,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  72 716,66 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  57 716,66 -  57 716,66    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   137 402,21   66 885,65   66 885,65    0,00   66 885,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 516,56   70 516,56    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 513 258,85   348 840,95   270 840,95   6 701,00   264 139,95   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 164 417,90  3 164 417,90    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 944 051,89   125 736,00   125 736,00    0,00   125 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 818 315,89  2 818 315,89    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  72 716,66 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  57 716,66 -  57 716,66    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 871 335,23   110 736,00   110 736,00    0,00   110 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 760 599,23  2 760 599,23    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 936,00   49 936,00   49 936,00    0,00   49 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 936,00   34 936,00   34 936,00    0,00   34 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 533 315,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 533 315,89  2 533 315,89    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  54 140,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  54 140,66 -  54 140,66    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 479 175,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 479 175,23  2 479 175,23    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 000,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 576,00 -  3 576,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   161 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   161 424,00   161 424,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   365 302,11   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   333 302,11   333 302,11    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   137 402,21   66 885,65   66 885,65    0,00   66 885,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 516,56   70 516,56    0,00    0,00    0,00

po zmianach   502 704,32   98 885,65   98 885,65    0,00   98 885,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   403 818,67   403 818,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   66 885,65   66 885,65   66 885,65    0,00   66 885,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 885,65   91 885,65   91 885,65    0,00   91 885,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   333 302,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   333 302,11   333 302,11    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 516,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 516,56   70 516,56    0,00    0,00    0,00

po zmianach   403 818,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   403 818,67   403 818,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   726 660,00   245 660,00   245 660,00    0,00   245 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   481 000,00   481 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 783,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  67 783,32 -  67 783,32    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   658 876,68   245 660,00   245 660,00    0,00   245 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   413 216,68   413 216,68    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   675 660,00   210 660,00   210 660,00    0,00   210 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 783,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  67 783,32 -  67 783,32    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   607 876,68   210 660,00   210 660,00    0,00   210 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   397 216,68   397 216,68    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   465 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 783,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  67 783,32 -  67 783,32    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   397 216,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   397 216,68   397 216,68    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 489 660,11  3 795 300,11  3 587 900,11  2 803 603,35   784 296,76   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   694 360,00   694 360,00   127 860,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  46 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   79 000,00   79 000,00   79 000,00    0,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 522 660,11  3 868 300,11  3 660 900,11  2 803 603,35   857 296,76   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   654 360,00   654 360,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 723 329,00  3 206 829,00  3 193 929,00  2 725 428,00   468 501,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00   516 500,00   516 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   79 000,00   79 000,00   79 000,00    0,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 802 329,00  3 285 829,00  3 272 929,00  2 725 428,00   547 501,00    0,00   12 900,00    0,00    0,00    0,00   516 500,00   516 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   139 000,00   139 000,00   139 000,00    0,00   139 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   209 000,00   209 000,00   209 000,00    0,00   209 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 900,00   20 900,00   20 900,00    0,00   20 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 900,00   14 900,00   14 900,00    0,00   14 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 400,00   20 400,00   20 400,00    0,00   20 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

60016

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

60017 Drogi wewnetrzne

4270 Zakup usług remontowych

700

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

750

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 2



przed zmianą   486 575,76   308 715,76   306 215,76   23 000,00   283 215,76   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   177 860,00   177 860,00   127 860,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   446 575,76   308 715,76   306 215,76   23 000,00   283 215,76   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 860,00   137 860,00   127 860,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   244 650,00   193 150,00   175 650,00   24 650,00   151 000,00   10 500,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   51 500,00   51 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   262 650,00   211 150,00   193 650,00   24 650,00   169 000,00   10 500,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   51 500,00   51 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   205 950,00   182 450,00   164 950,00   24 650,00   140 300,00   10 500,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   23 500,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   223 950,00   200 450,00   182 950,00   24 650,00   158 300,00   10 500,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   23 500,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 747 360,00  6 493 360,00  6 286 740,00  5 112 148,04  1 174 591,96    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   254 000,00   254 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   209 811,04   96 811,04   96 811,04    0,00   96 811,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   113 000,00   113 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 957 171,04  6 590 171,04  6 383 551,04  5 112 148,04  1 271 403,00    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   367 000,00   367 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 717 702,09  4 463 702,09  4 306 188,09  3 758 591,09   547 597,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   254 000,00   254 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   113 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   113 000,00   113 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 830 702,09  4 463 702,09  4 306 188,09  3 758 591,09   547 597,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   367 000,00   367 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   164 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   164 000,00   164 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   113 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   113 000,00   113 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   277 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 000,00   277 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 063 573,42  1 063 573,42  1 036 115,42   612 454,46   423 660,96    0,00   27 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   96 811,04   96 811,04   96 811,04    0,00   96 811,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 160 384,46  1 160 384,46  1 132 926,46   612 454,46   520 472,00    0,00   27 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   359 000,00   359 000,00   359 000,00    0,00   359 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   96 811,04   96 811,04   96 811,04    0,00   96 811,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   455 811,04   455 811,04   455 811,04    0,00   455 811,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 661 071,13  2 661 071,13  1 664 164,73   988 343,62   675 821,11    0,00   996 906,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 753,00   7 753,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 753,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 668 824,13  2 668 824,13  1 664 164,73   988 343,62   675 821,11    0,00  1 004 659,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   64 850,00   64 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 753,00   7 753,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 753,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 603,00   72 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   64 850,00   64 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 753,00   7 753,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 753,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 603,00   72 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 603,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 601 091,50  2 121 892,00  2 121 692,00   66 021,00  2 055 671,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00  1 479 199,50  1 479 199,50  1 479 199,50    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 050,00   47 300,00   47 300,00    0,00   47 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 750,00   7 750,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 647 141,50  2 160 192,00  2 159 992,00   66 021,00  2 093 971,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00  1 486 949,50  1 486 949,50  1 479 199,50    0,00    0,00

przed zmianą   463 800,00   463 800,00   463 800,00    0,00   463 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 000,00   46 000,00   46 000,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   509 800,00   509 800,00   509 800,00    0,00   509 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 800,00   170 800,00   170 800,00    0,00   170 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 000,00   46 000,00   46 000,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   216 800,00   216 800,00   216 800,00    0,00   216 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 515 199,50   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 479 199,50  1 479 199,50  1 479 199,50    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 050,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 750,00   7 750,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 515 249,50   28 300,00   28 300,00    0,00   28 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 486 949,50  1 486 949,50  1 479 199,50    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80104 Przedszkola

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

852 Pomoc społeczna

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

4300 Zakup usług pozostałych

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 3



po zmianach   1 300,00   1 300,00   1 300,00    0,00   1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 000,00 -  9 000,00 -  9 000,00    0,00 -  9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 750,00   7 750,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 750,00   7 750,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   695 355,00   442 355,00   339 155,00   163 840,00   175 315,00   103 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00   253 000,00   253 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   722 355,00   469 355,00   366 155,00   163 840,00   202 315,00   103 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00   253 000,00   253 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   490 655,00   249 655,00   249 455,00   145 140,00   104 315,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   241 000,00   241 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   517 655,00   276 655,00   276 455,00   145 140,00   131 315,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00   241 000,00   241 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   87 000,00   87 000,00   87 000,00    0,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  29 599 071,38  21 050 893,88  15 819 441,92  9 398 643,79  6 420 798,13   305 000,00  4 764 951,96    0,00    0,00   161 500,00  8 548 177,50  8 548 177,50  3 229 295,06    0,00    0,00

zmniejszenie -  379 668,67 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  344 668,67 -  344 668,67 -  166 060,69    0,00    0,00

zwiększenie   697 956,11   342 749,69   334 996,69    0,00   334 996,69    0,00   7 753,00    0,00    0,00    0,00   355 206,42   355 206,42   163 939,86    0,00    0,00

po zmianach  29 917 358,82  21 358 643,57  16 119 438,61  9 398 643,79  6 720 794,82   305 000,00  4 772 704,96    0,00    0,00   161 500,00  8 558 715,25  8 558 715,25  3 227 174,23    0,00    0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LII/249/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. Plan wydatków majatkowych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 783 500,00 - 15 228,83 1 768 271,17 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 61 000,00 0,00 61 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 726,40 4 434,48 31 160,88 

   ROZBUDOWA WODOCIĄGU W MIEJSCOWOŚCI 
WOLA BLAKOWA CZ. II -GMINA LGOTA WIELKA 26 726,40 4 434,48 31 160,88 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 509,16 - 4 434,48 29 074,68 

   ROZBUDOWA WODOCIĄGU W MIEJSCOWOŚCI 
WOLA BLAKOWA CZ. II -GMINA LGOTA WIELKA 33 509,16 - 4 434,48 29 074,68 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 722 500,00 - 15 228,83 1 707 271,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 500,00 - 13 108,00 147 392,00 

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Krępa i 
Kolonia Krępa- Gmina Lgota Wielka  0,00 492,00 492,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krępa w 
pasie drogi powiatowej 3927E ( nr ew 72/3, 72/4) i w pasie 
drogi nr ewidencyjny 233 ( ne ew działki 268/2) 

55 000,00 - 4 600,00 50 400,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lgota 
Wielka w pasie drogi powiatowej 3947E ( nr ew 535/2 i 
541/2) 

19 000,00 - 9 000,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 446,75 159 505,38 806 952,13 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiewiórów 255 728,48 83 116,54 338 845,02 

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Krępa i 
Kolonia Krępa- Gmina Lgota Wielka  391 718,27 76 388,84 468 107,11 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 553,25 - 161 626,21 752 927,04 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiewiórów 400 271,52 - 84 112,02 316 159,50 

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Krępa i 
Kolonia Krępa- Gmina Lgota Wielka  514 281,73 - 77 514,19 436 767,54 

600   Transport i łączność 3 151 618,00 12 799,90 3 164 417,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 789 315,89 - 28 716,66 2 760 599,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 504 315,89 - 25 140,66 2 479 175,23 

   Przebudowa drogi gminnej n 112306E (Wola Blakowa- 
Wiewiec) 1 000,00 3 920,00 4 920,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109257E na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową w miejscowości 
Krzywanice w kierunku Wiewca 

1 902 500,00 - 15 199,36 1 887 300,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi w miejscowości Wiewiórów - droga nr 
112301E 20 000,00 7 218,70 27 218,70 

   Przebudowa i rozbudowa  drogi gminnej nr 112303E ( Kol. 
Lgota- Kolonia Kąty) 30 750,00 6 150,00 36 900,00 

 
   Rozbudowa drogi w miejscowości Wiewiórów- droga nr 

112301 E( od drogi powiatowej do granic gm. Dobryszyce) 32 150,00 - 27 230,00 4 920,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 - 3 576,00 281 424,00 

   Zakup ciągnika rolniczego 261 876,00 - 3 576,00 258 300,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 362 302,11 41 516,56 403 818,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 302,11 41 516,56 403 818,67 

   Budowa drogi wewnętrznej ul. Ogrodowa w miejscowości 
Brudzice 35 352,11 - 28 752,11 6 600,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól nr 563/1 w 
miejscowości Krzywanice 260 000,00 88 013,67 348 013,67 

   PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ 
DO PÓL W MIEJSCOWOŚCI WOŹNIKI ( KOŁO 
STAWU) 

22 800,00 - 45,00 22 755,00 

   Rozbudowa drogi dojazdowej ul. Cmentarna oraz nr 412 i 
413 w miejscowości Lgota Wielka 30 000,00 - 17 700,00 12 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 481 000,00 - 67 783,32 413 216,68 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 465 000,00 - 67 783,32 397 216,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 - 67 783,32 397 216,68 

   Wymiana instalacji co w części budynku komunalnego w 
miejscowości Woźniki wraz z wymianą żródła ciepła. 281 800,00 - 67 783,32 214 016,68 

750   Administracja publiczna 694 360,00 - 40 000,00 654 360,00 

 75095  Pozostała działalność 177 860,00 - 40 000,00 137 860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

   Przebudowa garaży przy Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 254 000,00 113 000,00 367 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 254 000,00 113 000,00 367 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000,00 113 000,00 367 000,00 

   Modernizacja zaplecza sali gimnastycznej w PSP im. M. 
Konopnickiej w Lgocie Wielkiej 254 000,00 113 000,00 367 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 479 199,50 7 750,00 1 486 949,50 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 479 199,50 7 750,00 1 486 949,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 750,00 7 750,00 

   WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA TERENIE GMINY 
LGOTA WIELKA- piece 0,00 7 750,00 7 750,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 2



 
Razem 8 548 177,50 10 537,75 8 558 715,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do uchwały Nr  LII/249/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

ŚRODKI WYODRĘBNIONE W BUDŻECIE GMINY LGOTA WIELKA NA 
ROK 2022 DO DYSPOZYCJI SOŁECTW 

L.p. Nazwa 
sołectwa 

Kwota Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 
1. Brudzice 4 800,00 

 
 

6 600,00 
 
 

7 050,00 
 

28 752,11 

60017 § 6050 
 
 

60017 § 6050 
 
 

60017 § 6050 
 

60017 § 4270 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
„Przebudowa drogi wewnętrznej ulica Poprzeczna w 
miejscowości Brudzice” 
 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
„Przebudowa drogi wewnętrznej ulica Ogrodowa w 
miejscowości Brudzice” 
 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
„Przebudowa drogi wewnętrznej ulica Sadowa w 
miejscowości Brudzice” 
 
Remont drogi wewnętrznej ul. Źródlana w miejscowości 
Brudzice 

2. Długie 16 817,36 60016 § 6050 
 

Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej numer 
112304E w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej 
nr ewidencyjny 112304E w miejscowości Długie” 

3.  Kolonia Lgota 25 587,15 60016 § 6050  Dofinansowanie do projektu przebudowy drogi gminnej 
na odcinku Kolonia Lgota (od skrzyżowania) w kierunku 
Wiewiórowa w ramach zadania „Przebudowa drogi nr  
112303 E ( Kol. Lgota (Dąbrówka) – Kolonia Kąty)” 

4. Krzywanice 38 793,42 60017 § 6050 Dofinansowanie remontu drogi gminnej Pieńki 
Krzywańskie – Krzywanice w ramach zadania 
„Przebudowa drogi dojazdowej do pól nr 563/1 w 
miejscowości Krzywanice” 

5. Krępa 15 000,00 
 
 
 

14 632,35 
 
 
 
 

2 300,00 

90015 § 4210 
 
 
 

60016 § 6050 
 
 
 
 

60017 § 6050 

 „Wymiana oświetlenia ulicznego w miejscowości Krępa” 
 
 
Dofinansowanie do projektu drogi gminnej przez 
miejscowość Krępa w ramach zadania „Przebudowa drogi 
gminnej nr 112308E w miejscowości Krępa”( Krępa- 
Józefina) 
 
Dofinansowanie do projektu drogi gminnej przez 
miejscowość Krępa w ramach zadania „Przebudowa drogi 
wewnętrznej w miejscowości Krępa”(do posesji 46) 
 

6. Lgota Wielka 12 300,00 
 
 
 

13 281,49 
 
 

17 700,00 

60017 § 6050 
 
 
 

75412 § 4300 
 
 

60017 § 4270 

Przebudowa dróg w miejscowości Lgota Wielka w 
kierunku cmentarza w ramach zadania: „Przebudowa 
drogi dojazdowej ul. Cmentarna oraz nr 412 i 413 w 
miejscowości Lgota Wielka”. 
 
Wykonanie monitoringu budynku zlokalizowanego przy 
ulicy Radomszczańskiej 79 i 81 
 
Remont remontu drogi  ul. Polna  w miejscowości Lgota 
Wielka ( numer działki 85) 
 

7. Wiewiórów 4 920,00 
 
 
 
 

60016 § 6050 
 
 
 
 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi gminnej o nr 112301E do granicy gminy 
Dobryszyce w ramach zadania „Przebudowa drogi 
gminnej nr 112301E w miejscowości Wiewiórów” ( od 
drogi powiatowej do granic gm. Dobryszyce)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 1



 
27 218,70 

 
 

 
60016 § 6050 

 
 
Kontynuacja przebudowy drogi gminnej nr 112301E na 
odcinku od posesji P. Zielińskiego w kierunku Krzywanic 
do granicy sołectwa Wiewiórów w ramach zadania 
„Przebudowa drogi w miejscowości Wiewiórów - droga 
nr 112301E” 

8. Wola Blakowa    20 920,00 
 
 
 

4 920,00 
 

20 433,54 

60016 § 6050 
 
 
 

60016 § 6050  
 

60017 § 4270 

Dofinansowanie do wykonania nakładki na drodze na 
odcinku Wrzesiny w ramach zadania ”Przebudowa drogi 
gminnej numer 112304E w miejscowości Wola 
Blakowa”( od skrzyżowania z drogą powiatową w 
kierunku Wrzesin). 
 
Przebudowa drogi gminnej nr 112306 E ( Wola Blakowa- 
Wiewiec) 
 
Remont drogi nr 937 (Zapłocie) 

9. Woźniki 22 755,00 
 
 
 
 
 
 

6 367,83 
 
 
 
 

2 500,00 

60017 § 6050 
 
 
 
 
 
 

70007 § 6050 
 
 
 
 

92109 §4210 

Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej na 
przebudowę/modernizację drogi dojazdowej do pól – 
droga k. stawu na dz. 423 (od P.R. Kapuścińskiego) w m. 
Woźniki w ramach zadania: „Przebudowa i rozbudowa 
drogi dojazdowej do pól w miejscowości Woźniki”. 
 
Wymiana instalacji co w części budynku komunalnego w 
miejscowości Woźniki wraz z wymianą źródła ciepła. 
 
 
Zakup lodówki do CIKL wsi Woźniki. 

 RAZEM 313 648,95 X w tym: 
 Bieżące 97 667,14 X Klasyfikacja budżetowa: 
 -75412 § 4300 13 281,49 x x 
 -60017 § 4270 66 885,65 x x 
 -90015 § 4210 15 000,00 x x 
 -92109 § 4210 2 500,00 x x 
 Majątkowe 215 981,81 X Klasyfikacja budżetowa: 
 -60016 § 6050 115 015,56 x x 
 -60017 § 6050 94 598,42 x x 
 -70007 § 6050 6 367,83 X x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48756A45-26B3-42F1-9647-55AD5A424646. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Tiret 3 (7)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



